張超凡先生 8樓
袁銘輝博士
姜永正博士

敬啟者：

花旗環球金融亞洲有限公司代表中國恒天集團有限公司提出的
無條件強制性現金要約

以收購立信工業有限公司股本中全部已發行股份
（不包括中國恒天集團有限公司或與其一致行動的人（方壽林先生除外）

已擁有或同意收購的股份）

緒言

要約人與本公司於二零一一年一月十四日發表聯合公告，於二零一一年一月七日，要約
人與方先生（於該公告日期當日為本公司董事、主席兼控股股東）訂立買賣協議，據此，要約人
同意收購，而方先生同意出售佔本公司於該公告日期已發行股本約37.7%的待售股份，現金代

* 僅供識別

董事會函件

- 17 -

價為1,039,476,250港元（相等於每股待售股份5.00港元）。該代價由要約人和方先生經參照股份
的當前市價在公平磋商後商定。收購的完成以條件達成為前提。除買賣協議外，方先生已向要
約人作出不可撤銷的承諾，有關詳情載於本綜合文件「花旗函件」內。

要約人與本公司於二零一一年五月六日發表聯合公告，條件已達成及收購已於二零一
一年五月六日完成。緊隨交易完成後，要約人及與其一致行動的人（方先生除外）合共持有
207,895,250股股份，佔於最後實際可行日期本公司已發行股本約37.7%。因此，要約人須根據
收購守則之規則26.1的規定提出無條件強制性現金要約，以收購所有要約股份。

本綜合文件及隨附的接納及過戶表格共同載列要約的條款及條件及與要約有關的若干其
他資料。除文義另有所指外，本函件所用詞彙與本綜合文件「釋義」一節所界定者具有相同涵
義。

要約

花旗代表要約人，按照「花旗函件」所載的條款及條件連同本綜合文件附錄一及接納及過
戶表格中所載的條款提出要約。

無條件要約

要約於各方面均為無條件。

要約價

要約項下應付的要約價如下：

每股要約股份 現金5.00港元

本公司的股權架構

於最後實際可行日期，本公司已發行551,446,285股股份。除已發行股份外，本集團並無
發行可換股證券、認股權證、購股權、衍生工具或其他可轉換為股份的證券，亦無訂立任何安
排以發行該等證券、認股權證、購股權、衍生工具或其他可轉換為股份的證券。下表載列本公
司於(i)最後實際可行日期；及(ii)緊隨要約完成後（僅供說明之用）的股權架構：

董事會函件

- 18 -

 僅供說明之用

  緊隨要約完成後 緊隨要約完成後  緊隨要約完成後
 於最後實際可行日期 （假設最小接納量）(2) （假設最大接納量）(3) （假設最低公眾持股量）(4)

   佔已發行股本   佔已發行股本   佔已發行股本   佔已發行股本
 所持股份數目  概約百分比(%)  所持股份數目  概約百分比(%)   所持股份數目   概約百分比(%)  所持股份數目  概約百分比(%)

要約人及與其一致行動的人
 （不包括方先生） 207,895,250  37.70  303,295,457  55.00  429,494,175  77.88  330,063,648  59.85

方先生(1) 121,952,110  22.12  26,551,903  4.82  121,952,110  22.12  53,021,324  9.62

小計 329,847,360  59.82  329,847,360  59.82  551,446,285  100.0  383,084,972  69.47

方國樑先生 19,128,2415  3.475  19,128,2415  3.475  0  0  19,128,2415  3.475

方國忠先生 24,910,2415  4.525  24,910,2415  4.525  0  0  24,910,2415  4.525

雲維庸先生 3,331,500  0.60  3,331,500  0.60  0  0  3,331,500  0.60

杜結威先生 488,000  0.09  488,000  0.09  0  0  488,000  0.09

潘杏嬋女士 120,000  0.02  120,000  0.02  0  0  120,000  0.02

公眾股東 191,099,184  34.65  191,099,184  34.65  0  0  137,861,572  25.00

總計 551,446,285  100.0  551,446,285  100.0  551,446,285  100.0  551,446,285  100.0

附註：

(1) 該買賣協議及不可撤銷的承諾共同構成證券及期貨條例第317條所述之收購上市企業權益的協
議。因此，根據證券及期貨條例第317及318條，方先生被視為於要約人擁有權益的本公司相
關股本中任何股份（除上述協議外）中擁有權益。於交易完成後，方先生除於本公司已發行股本
中擁有約22.12%權益外，將根據證券及期貨條例第317及318條於本公司已發行股本中擁有約
37.7%權益（及要約人根據證券及期貨條例擁有權益或被視為擁有權益的股份的該等其他權益）。
此外，就方先生是否於要約期內根據本綜合文件中所述不可撤銷的承諾之條款接納要約，於最後
實際可行日期後彼於股份中的權益或會變更。

(2) 假設要約人概無收到其他股東的有效接納，但根據不可撤銷的承諾，要約人的有效接納連同要約
人及與其一致行動的人（方先生除外）已持有的股份佔本公司不足55%的已發行股份，則方先生將
促使登記持有人就彼實益擁有的95,400,207股股份接納要約，從而導致要約人及與其一致行動的
人（方先生除外）於要約完成時持有55%的已發行股份。

(3) 假設要約於要約完成後但於採取任何必要行動使本公司的公眾持股量恢復至25%前獲全數接納。
根據不可撤銷的承諾，如果公眾持有的股份少於最低公眾持股量要求，為了滿足最低公眾持股量
要求，方先生將，並將促使登記持有人，立即出售彼實益擁有的該等額外股份數目，相當於為了